九泰基金管理有限公司关于子公司

九泰基金销售（北京）有限公司住所变更的公告

九泰基金管理有限公司子公司九泰基金销售（北京）有限公司（以下简称“九泰销售”），
已完成住所变更，现将有关事宜公告如下：

九泰销售住所变更为：北京市丰台区金丽南路 3 号院 2号楼 1至 16 层 01内六层 1-215
室，相关工商变更登记手续已办理完毕。

投资者可拨打九泰销售联系电话 010-87940999 垂询相关事宜。九泰销售住所变更不影

响各项业务和服务工作。因九泰销售住所变更给您带来的不便，我们深表歉意，敬请谅解！

衷心感谢您一贯的支持和关怀，我们将一如既往地和您保持愉快的合作关系，并希望

继续得到您的关心和支持！

特此公告。

九泰基金管理有限公司

二〇二四年三月二十日